הרקע הצריך לעניין

חברות התקשורת פועלות מכוח רישיונות הניתנים להן בהתאם להוראות חוק .3

התקשורת (בזק ושידורים), התשמ"ב-1982 (להלן: חוק התקשרות); כאשר חוק

התקשורת קובע שהמאסדר האמון על מתן רישיונות ואכיפתם כלפי חברות הטלקום הוא

שר התקשורת (סעיף 4), ואילו בכל הנוגע לחברות השידורים, חוק התקשורת מגדיר שני

מאסדרים – שר התקשורת ולצידו המועצה לשידורי כבלים ולשידורי לוויין (להלן:

מועצת הכבלים והלוויין או המועצה) (סעיפים 6ח ו-6מו).